
 

富塚北凧揚げ会「富塚北組」 

子どもラッパ隊と屋台お披露目のご案内 

 
 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本年度も下記日程にて、富塚町北凧揚げ会・富塚北組の子どもラッパ隊と屋

台のお披露目を予定しております。 

 浜松まつりにむけて猛練習をした子どもたちのラッパを屋台を背に聞いてい

ただければ幸いです。 

 準備の都合上、開始時間について前後する可能性がございます。当日は多く

の皆様にお越しいただけると幸いでございます。 

 
記 

日時： 5 月 3 日（土） 16 時～ 

場所 入口前 駐車場 
以上 

 

 
 

富塚北凧揚げ会「富塚北組」 

デイサービスセンターいちご一会 

 


